別大會上通過當日 貴公司全部已發行股本20%之新股份之權利。

於最後實際可行日期， 貴公司擁有2,433,808,485股已發行股份。待通過批准新一般授
權之普通決議案後，且基於 貴公司於最後實際可行日期至股東特別大會日期期間並未發行
及╱或購回任何股份，則新一般授權將讓董事配發、發行及處理不超過486,761,697股新股
份，佔於最後實際可行日期 貴公司全部已發行股本之20%。

新一般授權將於以下最早時限屆滿(a) 貴公司下屆股東週年大會結束時；(b)法律或 貴
公司細則規定須舉辦之下屆股東週年大會日期；或(c)股東於 貴公司下屆股東週年大會舉行前
之股東大會上以普通決議案方式撤銷或修訂該權利之日期。

貴公司於最後實際可行日期之前十二(12)個月內並未進行任何籌資活動。

- 11 -

獨立財務顧問函件

(c) 建議授出新一般授權之理由

1. 融資靈活性

根據一般授權，董事可配發及發行最高股份數目為6,761,697股，約佔最後實際可
行日期 貴公司已發行股本之0.28%。鑒於(i)一般授權未獲大幅動用；及(ii)下屆股東週
年大會將於二零一五年九月前後（即自最後實際可行日期�計約五個月）才舉行，建議授
出新一般授權可令 貴集團維持融資靈活性，從而及時把握任何可能湧現之業務╱投資
機遇。於最後實際可行日期， 貴公司目前尚無任何意向行使新一般授權以配發及發行
任何新股份。

基於上述原因，吾等認為， 貴公司於下屆股東週年大會之前尋求獨立股東有關取
得新一般授權之批准屬審慎合理，且建議授出新一般授權符合 貴公司及股東之整體利
益。

2. 其他融資方式

吾等自 貴公司管理層處獲悉，除透過新一般授權之股權融資（如配售或認購新股
份）外， 貴集團亦將考慮其他融資方式以滿足 貴公司未來業務發展之融資需求，如債
務融資、銀行借款及其他股權融資方式（如供股及╱或公開發售）。然而，董事認為(i)相
較透過新一般授權之股權融資，債務融資或銀行借款可能招致繁重利息且須經過冗長之
磋商，而可能不利董事作出快速投資決策；及(ii)以供股或公開發售之方式籌資較新一般
授權之成本更高且更為耗時。

董事確認，彼等將於選擇 貴集團可用之最佳融資方法時會作出審慎周詳考慮。在
現時之情況下，鑒於建議授出新一般授權將為 貴公司提出額外選擇，且 貴公司可靈
活決定其未來業務發展之融資方式乃屬合理作法，故吾等認為建議授出新一般授權乃符
合 貴公司及股東之整體利益。

- 12 -

獨立財務顧問函件

3. 現有公眾股東股權之潛在攤薄

下表載列 貴公司(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨彼根據新一般授權配發及發
行股份後（假設新一般授權獲悉數動用且 貴公司於最後實際可行日期�至新一般授權
（倘獲授）獲悉數行使日期並未進一步發行或購回任何股份）之股權架構：

於最後實際可行日期 於悉數動用新一般授權後
股份 % 股份 %

達榮 1,085,755,571 44.61 1,085,755,571 37.18

公眾股東
現有公眾股東 1,348,052,914 55.39 1,348,052,914 46.16

根據新一般授權擬
發行之股份 – – 486,761,697 16.67

2,433,808,485 100.00 2,920,570,182 100.00

上表載述現有公眾股東股權自最後實際可行日期之約55.39%跌至新一般授權獲悉
數動用時之約46.16%（假設 貴公司於最後實際可行日期�至新一般授權（倘獲授）獲悉
數行使日期並未發行及╱或購回其他股份）。現有公眾股東股權之潛在攤薄代表攤薄約
16.67%。

經計及(i)新一般授權將提供其他途徑增加根據新一般授權可籌集之資金金額；(ii)

將為 貴集團提供更多融資選擇以供在日後有關機會出現時進一步發展業務及進行其他
潛在未來投資時籌集資金；及(iii)全體股東於 貴公司之持股權益將於新一般授權獲任
何動用後按彼等各自之股權比例有所攤薄，吾等認為上述對現有公眾股東股權之潛在攤
薄乃屬合理。

(d) 結論

經計及(i)新一般授權讓 貴公司維持充足一般授權籌資；(ii)新一般授權給予 貴公司未
來間或可能出現之業務機遇融資更多靈活性及選擇；及(iii)獨立股東可接納之潛在股權攤薄，
吾等認為建議授出新一般授權就獨立股東而言乃屬公平合理且符合 貴公司及獨立股東之整體
利益。

- 13 -

獨立財務顧問函件

推薦意見

經考慮上述主要因素及理由後，吾等認為新一般授權乃屬公平合理且符合 貴公司及股
東之整體利益。因此，吾等推薦獨立董事委員會建議獨立股東投票贊成股東特別大會通告所載
之普通決議案。

此致

實華發展有限公司獨立董事委員會及列位獨立股東 台照

代表
洛爾達有限公司